
 

            

 

REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik  
 
KLASA:022-05/17-01/2-469 
URBROJ:2144/01-01-17-1 
Labin, 22. prosinac 2017. 
 

 
           Na temelju članka 46. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 87/08., 136/12 I 
15/15), članka 51. Statuta Grada Labina ("Službene novine Grada Labina", broj 9/09., 9/10. – 
lektoriran tekst, 8/13. i 3/16.) i članka 36. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Labina za 
2017.godinu (“Službene novine Grada Labina”, broj 17/16.) Gradonačelnik Grada Labina 22. 
prosinca 2017. godine,  donosi 
 

O D L U K U  

o preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu Grada Labina za 2017. godinu 

I 

 Gradonačelnik Grada Labina preraspodjeljuje sredstva Upravnog odjela za poslove 

gradonačelnika i gradsko vijeće, Upravnog odjela za proračun, financije i društvene 

djelatnosti, Upravnog odjela za samoupravu i opće poslove te Upravnog odjela za prostorno 

planiranje  za rashode planirane u Proračunu Grada Labina za 2017. godinu ("Službene 

novine Grada Labina", broj   17/16., 3/17., 9/17. i 15/17.). 

 

II 
 

Sredstva iz točke I. preraspodijelit će se prema slijedećem rasporedu: 
 
 

 Plan  
za 2017. 

Smanjenje/ 
Povećanje 

Novi plan  
za 2017. 

UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE 
GRADONAČELNIKA I GRADSKO 
VIJEĆE 

8.058.232 +99.250 8.157.482 
 

UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN, 
FINANCIJE  I DRUŠTVENE 
DJELATNOSTI 

37.427.433 -100.000 37.327.433 

UPRAVNI ODJEL ZA SAMOUPRAVU 
I OPĆE POSLOVE  

7.386.700 -14.250 7.372.450 

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO 
PLANIRANJE 

43.920.552 +15.000 43.935.552 



 
 

2 
 

                                                    

Izvršene preraspodjele upravnih odjela daju se u prilogu ove Odluke. 

 

III 

 

 Ova Odluka sastavni je dio Proračuna Grada Labina za 2017. godinu ("Službene 
novine Grada Labina", broj  17/16., 3/17., 9/17. i 15/17.) 
 
 

IV 
 
 Ova Odluka stupa na snagu  danom objave u "Službenim novinama Grada Labina".  
 
 

 

                           GRADONAČELNIK  

 

                                     Valter Glavičić            

  

 

 
 
DOSTAVITI: 
 
1. Upravni odjel za poslove Gradonačelnika i Gradskog vijeća - ovdje 
2. Upravni odjel za proračun, financije  i društvene djelatnosti - ovdje 
3. Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i gradnju – ovdje 
4. Upravni odjel za komunalne djelatnosti - ovdje 
5. Arhiva 



 
 

3 
 

GRAD LABIN 
    OIB: 19041331726 

 
    PRERASPODJELA PLANA PRORAČUNA ZA 2017. GODINU 

 

 
 

PLANIRANO IZNOS

79.944.822,00 0,00

5.987.725,00 0,00

67.890.246,00 0,00

41.704.821,00 0,00

- 23.662.520,00 0,00

19.665.000,00 0,00

1.560.000,00 0,00

18.105.000,00 0,00

5.557.520,00 0,00

0,00 0,00VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 

PRETHODNIH GODINA
0,0% 0,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA 0.0% 5.557.520,00

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0.0% 18.105.000,00

Primici od financijske imovine i zaduživanja 0.0% 19.665.000,00

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0.0% 1.560.000,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0.0% 41.704.821,00

RAZLIKA 0.0% - 23.662.520,00

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0.0% 5.987.725,00

Rashodi poslovanja 0.0% 67.890.246,00

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Prihodi poslovanja 0.0% 79.944.822,00

(%) NOVI IZNOS

PRERASPODJELA  PLANA PRORAČUNA ZA 2017. 

OPĆI DIO

PROMJENA



 
 

4 
 

 


